
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

S200 - Nemocniční figurína Susie / Simon bez stomií
Objednací kód: 4108.S200

Cena bez DPH 32.810,00 Kč
Cena s DPH 39.700,10 Kč

Parametry

Figuríny pro ošetřování - filtr Dospělý

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

SUSIE / SIMON je prověřené řešení pro výuku základních a pokročilých ošetřovatelských dovedností, včetně bezpečného zacházení
s pacientem. Susie / Simon nabízí zdravotním sestrám a dalšímu zdravotnickému personálu výuku různých klinických procedur. Vnější
vzhled modelu je ženský. Připojením mužských genitálií se figurína změní na mužský model.

Všeobecná péče o pacienta
Koupání a obvazování
Celotělová
Vyměnitelné genitálie
Otevírání a zavírání očí
Realistické oči pro oftalmologická cvičení
Realistický močovod a měchýř pro nácvik katetrizace
Horní a spodní chrup pro orální hygienu
Měkká a realistická kůže obličeje, ruce, chodidla a prsty na rukou a nohou
Simulovaný ušní kanál na ušní kapky a zvlhčování



Gastrointestinální procedury a provedení klystýru
Paruka pro nácvik péče o vlasy a nácvik pokrytí okolního prostoru před chirurgickým zákrokem
Pohyb hlavy, čelisti, v loktech, zápěstí, kotnících a kolenou.

Nácvik zavádění injekce
Místa pro nácvik intramuskulární injekce v deltových svalech, čtyřhlavých svalech a horní hýžďové oblasti

Dýchací cesty
Tracheotomie
Zavedení nazální a orální trubice
NG a OG krmení a odsávání žaludku

Gynekologický nácvik
Realistická vagina a děložní čípek s možností výplachu a cytologického stěru

Ostatní vlastnosti
Odnímatelné vnitřní zásobníky
Ohýbání a možnost rozložení v pase pro snadné skladování

Volitelné doplňky
Pokročilá víceúčelová paže pro nácvik nitrožilních technik - S200.803R.MIV
Pokročilá paže pro nácvik nitrožilních technik - S200.803R.IV
Nácviková paže s tepnami a žílami - S200.803R.AIV.R2
Sada zvuků srdce a plic - S200.848
Pahýl po amputaci - S200.910
Sada dvou dekubitálních vředů - S200.764
Vředovité chodidlo - S200.765

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


